EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023, conforme segue:

MÉDICO VETERINARIO

	POSIÇÃO
	DATA NASC
	CANDIDATO
	TITULOS
	EXPERIÊNCIA
COMPROVADA
	Média final

	1
	30/01/1988
	FERNANDA ALVES CAMACHO
	0,0
	3,5
	3,5

	2
	01/01/1972
	ANDREA DE SOUZA RITA PEREIRA
	1,0
	2,0
	3,0

Lauro Müller (SC), 30 de Agosto de 2023.

Morgana Fernandes
Presidente da Comissão